1

2025年５月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 秋 川 牧 園

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  秋 川  正

  （コード番号：1380 東証スタンダード）

問合せ先  取締役経営管理部長  原田  良人

  （ T E L  0 8 3 - 9 2 9 - 0 6 3 0 ）

2025年３月期 通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月 14 日に公表いたしました 2025 年３月期（2024 年４月１日～2025 年３月 31日）の業績

予想における予想数値と比較して、本日公表の実績数値に下記のとおり差異が生じましたのでお知らせ

いたします。

記

１．2025年３月期通期業績予想数値と実績数値との差異（2024年４月１日～2025年３月 31日）

（１）連結

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

７，８１０

百万円

△１１

百万円

３５

百万円

３

円 銭

０．８４

実績値（Ｂ） ７，９５７ △３ ５１ ２８ ６．７６

増減額（Ｂ－Ａ） １４７ ７ １６ ２４

増減率（％） １．９ － ４７．４ ７０５．２

（ご参考）

前期実績（2024 年３月期）
７，３９２ １１ １５３ ９８ ２３．５８

（２）個別

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

７，６１０

百万円

４５

百万円

２０

円 銭

４．８９

実績値（Ｂ） ７，７２７ ５４ ３７ ９．０７

増減額（Ｂ－Ａ） １１７ ８ １７

増減率（％） １．５ １８．７ ８５．７

（ご参考）

前期実績（2024 年３月期）
７，３８１ １２９ ８９ ２１．５３

（差異の理由）

売上高につきましては、卸売事業において 10月以降、鶏肉及び冷凍加工食品の販売が好調に推移し

たことにより前回予想を上回りました。

利益面につきましては、上記の販売増による効果と、投資有価証券売却益（特別利益）の計上によ

り前回予想を上回りました。

以 上